



REFERAT
af bestyrelsesmødet
i
ØRNEHØJ GOLFklub
Tirsdag den 14. april 2020.

Tilstede ved bestyrelsesmødet var: Claus Brynaa, Søren Bols, Rasmus Amandusson, Kim Johansen, Christian Skou Nielsen, Lene Christoffersen og Lisa Bergmos.

1. Godkendelse af referat fra sidste bestyrelsesmøde

Referatet fra bestyrelsesmøde den 9. marts blev godkendt.

2. Punkter:

Siden sidst:

Preben Andersen ville have været gået fra på generalforsamlingen den 24. marts og har derfor valgt at trække sig nu fra bestyrelsen.

Generalforsamlingen som skulle have været afholdt den 24. marts blev aflyst pga. covid-19. Der vil når det igen blive indkaldt når det er forsvarligt at afholde den. Den nuværende bestyrelse fortsætter indtil generalforsamlingen.

Bestyrelsen har i den mellemliggende periode haft en del at se til omkring covid-19, herunder opfølgning på DGU's anbefalinger til lukning af spil og til at der igen blev åbnet op for spil af private runder.

DGU har netop udsendt nye retningslinjer gældende indtil videre frem til 10. maj. Bestyrelsen vil som tidligere annonceret følge disse retningslinjer. Der bliver de næste dage arbejdet på at få Golfbox på plads med hensyn til at implementere disse anbefalinger. Der er dog åbnet op for private runder med 4-bolde. Afstand på mindst ti minutter mellem bolde. Der kan kun reserveres 3 tider på Golfbox. Spillerne skal dog stadig huske at spil på banen foregår blandt spillere fra samme husstand eller med faste spillemakkere. Opretteren af tiden har lov til at afvise ved 1. tee, hvis der ikke er taget kontakt og givet accept. Bestyrelsen forbeholder sig retten til at gå tilbage til 2-bolde, såfremt reglen ikke overholdes. DGU har lagt op til at der også bl.a. på træningsfaciliteterne, greenfee spillere, lektioner, toiletter m.v. vil blive delvist åbnet op, igen med restriktioner. Der skal fremover sættes flere håndfrie dispensere op med håndprit.

Sanning Hansen har indsendt et forslag til bestyrelsen omkring:

at Golfklubben vender tilbage til de oprindelige hulnumre 1 - 27 og sløjfenavne, som følger:

Hul 1-9 NØVLING SLØJFEN - sponsoreret af, Hul 10-18 GISTRUP SLØJFEN - sponsoreret af, Hul 19-27 LUNDEGÅRDE SLØJFEN - sponsoreret af

Bestyrelsen drøftede dette og var enige at sløjferne fremover stadig skal bibeholde hul 1 – 9. Med hensyn til Lundegårde og Gistrup er der p.t. ingen sponsorer på og de vil derfor stadig hedde



Lundegårde og Gistrup. Sparekassen Kronjylland har som bekendt indgået en samarbejdsaftale med klubben og derfor vil den fortsat hedde Sparekassen Kronjylland. Det vil i det fremtidige sponsorudvalg blive taget stilling til om sløjferne skal have et sponsornavn, dette vil i høj grad afhænge af størrelsen af et sponsorat.

3. Økonomi, budget og medlemstal

Budgetopfølgning marts 2020 blev gennemgået.

Der er udarbejdet et revideret budget frem til 1. juli. Grunden hertil er at se hvilke konsekvenser det kan give, hvis lukningen helt eller delvist fortsætter frem til 1. juli. Det vil i høj grad få indflydelse på greenfee indtægterne, company dag m.v. Der er sendt medarbejdere hjem med lønkompensation og sæsongreenkeepere der først møder ind senere en planlagt. Det tilrettede budget blev godkendt.

Der er 1.436 medlemmer med udgangen af marts.

4. Nyt fra sekretariatet.

Lise Jensen og Tommy Bitsch er sendt hjem med lønkompensation. Camilla starter torsdag den 16. april som greenkeeperelev.

5. Information fra udvalgene v/udvalgsformanden.

Hus-og byggeudvalget v/Søren Bols:

Der er byggemøder hver onsdag. Byggeriet med udslagshallen forventes færdigt ca. 1 maj.

Sponsorudvalget

Afbud.

Regel- og handicap v/Kim Johansen

Der har været udarbejdet en ny midlertidig lokalregel.

Turneringsudvalget v/Rasmus Amandusson.

På grund af covid-19 er alt skubbet indtil videre.

Baneudvalget v/Christian Skou Nielsen

Sæsonmedarbejderne starter først den 1. maj. Camilla starter 16. april. Banen ser fornuftig ud, der er dog meget tørt. Der klippes greens hver tredje dag. Der er sat gang i den nye topdresser. Pumperne til vandingsanlægget er slidte og der skal investeres kr. 100.000,- på 3 nye pumper. I næste uge vil forhandleren komme herop for at se hvordan det skal være med de nye robotter. Foran udslagsbygningen skal greenkeeperne planere jorden og der vil blive lagt rullegræs på. Med hensyn til stier vil Christian tage kontakt til Frantz omkring muligheden for at købe en vejhøvl, der kunne afrette nogle af stierne.



Hvervningsudvalg v/Søren Bols

Intet nyt.

6. Eventuelt.

Intet.

7. Næste møde.

Næste bestyrelsesmøde mandag den 11. maj kl. 19.00.

Som referent

Lisa Bergmos

Bilag:

Erindringsliste:

Punkter	Opgave	Forventet afslutning	Ansvarlig
---------	--------	----------------------	-----------



1.	Udvidelse af udslagshallen	1. maj 2020	SB
----	----------------------------	----------------	----